-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  11/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

21/2008

12/03/2008

21/2008

MARILIA CRISTIANE MASSOCHIN     (3113)

1 1.500,00    1.500,00TORSO ANATÔMICO DE 85 CM C/ 24 PARTES E ABERTURA NA COLUNA,
MATERIAL EMBORRACHADO COMPOSTO POR CABEÇA DUAS PARTES C/
CAVIDADE NASAL, PARTE CRANIANA EXPOSTA, METADE DO CÉREBRO,
GLOBO OCULAR, EPIGLOTE,ESÔFAGO, GLÂNDULA TIREÓIDE, TRAQUÉIA,
COSTELA, DIAFRAGMA, MÚSCULO PEITORAL MAIOR, GLÂNDULA MAMÁRIA,
PULMÕES, CORAÇÃO,FÍGADO COM VISÍCULA BILIAR, ESTÔMAGO,
INTESTINO, METADE DOS RINS,URETER,BEXIGA,CECO,ÓRGÃO GENITAL
MASCULINO E FEMININO INTERCAMBIÁVEIS, POLÍGRAFO EXPLICATIVO DE
TODOS OS ÓRGÃOS, KIT C/ 11 LÂMINAS COLORIDAS PARA
RETROPROGETOR, CONTENDO ALÉM DAS IMAGENS DE TODOS OS SISTEMAS
DIGESTIVOS, CARDIOVASCULAR, RESPIRATÓRIO, GENITAL MASC. E FEM.
MAIS CD-ROM, CONTENDO INFORMAÇÕES E IMAGENS PARA REUNIÕES
HIPERTENSOS DIABÉTICOS E SEXULAIDADE.

1

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

21/2008

11/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/03/2008

27/03/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO PARA SER UTILIZADO COMO FERRAMENTA DE
APOIO NAS REUNIÕES E PALESTRAS QUE SÃO MINISTRADAS PARA A POPULAÇÃO, PELOS
PROFISSIONAIS DA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   27   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  11/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

21/2008

12/03/2008

21/2008

MARILIA CRISTIANE MASSOCHIN     (3113)

2 2.950,00    2.950,00MATERIAIS INQUEBRAVEIS COM SUPORTE DE MADEIRA DEMONSTRANDO O
DESENVOLVIMENTO EMBRIONÁRIO C/ 10 FASES, COMPOSTO POR 10
MODELOS DE ÚTERO, CONTENDO ESTRUTURAS DESDE O 1º MÊS AO 9º DE
GESTAÇÃO, COM CORDÃO UMBILICAL E QUE REPRODUZ COM EXATIDÃO  O
TAMANHO REAL DA DILATAÇÃO UTERINA E DOS BEBÊS, ACOMPANHADO
DO PLÍGRAFO EXPLICATIVO SOBRE TODAS AS FASES DE GESTAÇÃO E PÓS
PARTO, COM  CD-ROM EXPLICATIVO PARA DATA-SHOW .

1

4.450,00Total do Fornecedor:

4.450,00Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (159),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (82)

SÃO BERNARDINO,   27   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL